2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 17.12.2020 № 557-17/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» на 2021 - 2023 годы»;
от 10.03.2021 № 30-1/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020    № 557-17/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» на 2021 - 2023 годы».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель				                                                             А.С.Груничев